
 Street-O   

 

Omatoimisten ratojen ohjeet kevät 2020: 

 

Korona-viruksen johdosta monenlaiset liikuntaharrastukset ovat tauolla. Nyt tarvitsee keksiä uusia 

tapoja liikkua ja löytää motivaatiota liikkumiseen. Viime syksynä Hämeenlinnan seudulla aloitettiin 

Street-O suunnistus. Tapahtumat saavuttivat suuren suosion. Tätä konseptia korona-aikaan 

soveltamalla ovat syntyneet omatoimiset Street-O radat. Radat ovat syntyneet yhteistyössä 

Hämeenlinnan liikuntahallien, Hattulan kunnan ja Hämeenlinna Street-O järjestelyringissä mukana 

olevien suunnistusseurojen toimesta. 

Karttaan on merkittynä rastipisteet ympyröillä. Rasteilla ei ole rastilippua, leimasimia tai mitään 

muutakaan havaittavaa. Rasteilla käyminen varmistetaan vastaamalla kysymyksiin. Kysymyksiin 

keksii vastaukset, kun on oikeassa paikassa ja katselee ympärilleen. 

Rastit on pisteytetty. Rastinumerosta ensimmäinen numero kertoo pisteiden määrän. Esim 14 

tarkoittaa 10 pisteen rastia, 23 tarkoittaa 20 pisteen rastia. Mitä enemmän pisteitä kerää, sitä 

parempi. 

Kartta on Maanmittauslaitoksen avoimesta aineistosta suunnistuskartan karttamerkeille käännetty 

kartta. Karttaa ei ole tätä käyttötarkoitusta varten kattavasti tarkistettu ja täydennetty maastossa. 

Näin ollen kartassa on puutteita. Erityisesti keltavihreällä karttaan merkittyjen kiellettyjen piha-

alueiden rajaukset ovat epätarkkoja ja puutteellisia. Käyttäkää tervettä maalaisjärkeä. Kenenkään 

pihaan ei saa mennä.  

Vastaukset syötetään nettiin osoitteeseen joka löytyy vastauslomakkeen alareunasta. Tärkeä 

huomata, että jokaisella radalla on eri vastausosoite.  

Vastausmahdollisuus on radasta riippuen joko 31.5.2020 klo 23:59 saakka tai 15.6.2020 klo 23:59 

saakka. Vastauslomake on tehty aikarajoitteisiin esimerkiksi tunnin Street-O tapahtumiin ja siksi se 

kysyy aikaa. Syöttäkää siihen 0:00. 

Tulokset näkyvät www.street-o.fi/hameenlinna nettisivulla. Oikeat vastaukset julkaistaan 

vastausajan sulkeuduttua. 

Liikkua voi juosten, kävellen, pyöräillen – miten itse haluaa.  

Youtubessa videopätkää, miten homma toimii: https://youtu.be/MAOIl1LlHYo 

Enjoy! 

 

Kartat ja kysymykset löytyvät täältä: www.hauhonsisu.fi/suunnistus/tapahtumat/streeto-

2020/radat.pdf  
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